
Zarządzenie Nr 5%,mi™ 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia IŁ grudnia 2020 r. 

zmieniające pełnomocnictwo udzielone Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 353/1220/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 10 grudnia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie 
wyrażenie „do kwoty 2.000.000,00 zł brutto" zastępuje się wyrażeniem „do kwoty 2.037.120,00 zł 
brutto". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ii. grudnia 2020 r. 

Głów jólista 
ORGAN 

DYREKTOR WYDZIAŁU 


